

احکام صادره بر علیه کارگران شرکت واحد را محکوم می کنیم

اتحاد بین المللی

جمعه بیست پنجم مرداد ۱۳۸۷

پس از سه سال سرگردانی در راهروهای دادگاه ها و زندان و بی حقوق مطلق، اکنون دیوان به اصطلاح عدالت اداری حکم اخراج ۹ نفر از اعضای هیات مدیره و کارگران شرکت واحد اتوبوس رانی تهران و حومه را صادر کرده است. بر مبنای اطلاعیه سندیکای شرکت واحد اتوبوس رانی تهران و حومه، سعید ترابیان، رضا فاضلی، علی اکبر پیرهادی، سعید نعمتی پور، منصور حیات غیبی، عطا باباخانی، سلطانعلی شکاری، وهاب محمدی و امیر تاخیری با حکم دیوان اداری از کار برکنار شده اند. این در موقعیتی است که منصور اسانلو و غلامرضا حسینی همچنان در زندان است و تعداد دیگری از کارگران شرکت واحد زیر احکام زندان بسر می برند. جرم این فعالین کارگری تلاش برای احیاء سندیکای کارگران این واحد است.

پس از حمله اوباشان خانه کارگر و شوراهای اسلامی کار به نشست فعالین کارگری این شرکت در سندیکای خبازان و مجروح کردن تعدادی از کارگران، و پس از حمله با کتول مولتوف به محل سندیکای کارگران خباز برای جلوگیری از برگزاری انتخابات و بی نتیجه ماندن این اقدامات، رژیم ضمن حمله شبانه به خانه کارگران و دستگیری و زندانی کردن تعداد وسیعی از کارگران و خانواده آنها تلاش کرد که با ایجاد رعب و وحشت در میان فعالین کارگری سدی در مقابل ایجاد تشکلات مستقل کارگری بوجود آورد. اما فعالین کارگری شرکت واحد با تلاش شبانه روزی خود ضمن خنثی کردن اقدامات ضد کارگری رژیم، بر تلاش خود در جهت ابقای سندیکای خود افزودند و تا به امروز این فعالیت ها را به پیش می برند.

رژیم در صدد است که رابطه فعالین کارگری شرکت واحد را با کارگران قطع کند و جلو هرگونه تلاش آنها جهت متحد کردن کارگران را بگیرد. از زندانی کردن کارگران تا معلق کردن آنها از کار و اکنون حکم اخراج این فعالین. با این عمل رژیم در نظر دارد در آینده با استناد به چنین احکامی هرگونه فعالیت این کارگران در زمینه ارتباط با سایر کارگران را غیرقانونی قلمداد کند و آنها را روانه زندان نماید. اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران ضمن محکوم کردن چنین احکامی، خواهان لغو بدون قید و شرط این احکام، عدم پیگیری قضایی در مورد فعالین کارگری شرکت واحد و آزادی فوری منصور اسانلو و غلامرضا حسینی از زندان می باشد.

ما از تمامی کارگران و نهاد های کارگری و حقوق بشری و نیروهای مترقی در سطح جهان انتظار داریم تا ضمن محکوم کردن چنین احکامی اعتراض خود را به رژیم جمهوری اسلامی در این موارد اعلام نمایند و خواهان رفع تمامی بی حقوقی ها در جامعه کارگری ایران شوند.

اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران- چهاردهم آگوست دوهزار و هشت

International Alliance in Support of Workers in Iran

www.workers-iran.org

<http://www.etehadbinalmelali.com/INDEXI.htm>